
AKMENĖS RAJONO

AKMENĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ DYDŽIO MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS

PRODUKTAMS ĮSIGYTI TVIRTINIMO

2026 m. sausio 6 d. Nr. V-1

Akmenė

Vadovaudamasi Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2026 m. sausio

5 d. įsakymu Nr. A-6 „Dėl lėšų dydžio mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti

nustatymo“:

1. T v i r t i n u nuo 2026 m. sausio 5 d. mokinių nemokamam maitinimui skirtiems

produktams įsigyti (įskaitant prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį) lėšų dydį vienai dienai vienam

mokiniui:

1.1. pusryčiams:

1.1.1. besimokantiems pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programą – 1,28 Eur,

1.1.2. besimokantiems pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programą – 1,45 Eur,

1.2. pietums:

1.2.1. besimokantiems pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programą – 2,66 Eur,

1.2.2. besimokantiems pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programą – 2,86 Eur,

1.3. maitinimui (pusryčiams, pietums ir pavakariams) mokyklų organizuojamose  vasaros

poilsio stovyklose – 6,14 Eur.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės gimnazijos direktoriaus 2025 m. sausio 23

d. Nr. V-5 „Dėl lėšų dydžio mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti

tvirtinimo“.   

Švietimo padalinio vadovė (direktoriaus pavaduotoja ugdymui),                        Eglė Radionova

laikinai einanti direktoriaus pareigas




